segunda-feira, 27 de Maio de 2024 - Pág 44CINDERONDÔNIA

2 1

IEZA CAROLAINE
STRELOW
MENDES (ROLIM
DE MOURA / RO)

SIM
***.098.012-

** 24/02/1997 NÃO 50,00 10,00 0,00 0,00 0,00 2,00 62,00 0 NÃO 27

TOTAL DE INSCRITO(S): 2

SANTA LUZIA D’OESTE - RO, 24 de maio de 2024.

Presidente da Comissão
LEGENDA
Nº I NÚMERO DA INSCRIÇÃO
DEF DEFERIDO
DATA NASC. DATA DE NASCIMENTO
PNE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS
M. F. MÉDIA FINAL
60 A. IDADE MAIOR OU IGUAL A SESSENTA ANOS
IDAD. IDADE
<#E.G.B#17992#44#19785/>

Protocolo 17992

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<#E.G.B#17985#44#19778>

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 010/2024               DE 27 DE MAIO DE 2024.

CONCEDE PONTO FACULTATIVO NO
PODER LEGISLATIVO NO MUNICÍPIO DE
PIMENTA BUENO, NO DIA 31 DE MAIO, EM
RAZÃO DA CELEBRAÇÃO DE CORPUS
CHRISTI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO -
RO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei.

RESOLVE

Art. 1º Fica concedido ponto facultativo nesta Casa de Leis, no dia 31
de maio de 2024, em virtude da celebração de Corpus Christi.

Parágrafo único. Em razão ao disposto do Art. 1º do Ato da Presidência
nº 003/2024, de 19 de janeiro de 2024, que “Estabelece o calendário dos
feriados e pontos facultativos de 2024 do Poder Legislativo Municipal e dá
outras providências.”, permanece ponto facultativo também no dia 30 de
maio de 2024, quinta-feira.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Pimenta Bueno - RO, Palácio Benedito Laurindo Gonçalves - Capivara.

SÓSTENES DA SILVA MENDES
Vereador Presidente

<#E.G.B#17985#44#19778/>

Protocolo 17985
<#E.G.B#18005#44#19798>

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO/
COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 16/2024

A  CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO, através da Secretaria
Administrativa, torna público, a quem possa interessar, o cancelamento
da Dispensa de Licitação nº16/2024, publicada em 22 de maio de

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA/CONCESSIONÁRIAS
AUTORIZADAS DA MARCA TOYOTA, para realizar a manutenção
PERIÓDICA/REVISÃO DOS 50.000 KM, que compreende o serviço de
mão de obra, troca do óleo do motor, juntamente com as peças referentes

juntas de vedação, bem como os serviços de mão de obra para alinhamento
e balanceamento, de acordo com a manutenção preventiva prevista no
Plano de Manutenção contida no Manual do Proprietário, para o veículo

que se encontra dentro do período de garantia, conforme condições,

Referência. As razões que fundamentam o presente cancelamento
encontram à disposição dos interessados nos autos do processo de
Dispensa em epígrafe.

Pimenta Bueno - RO,  27 de maio de 2024.

Márcia Pereira Rios
Secretária Administrativa

<#E.G.B#18005#44#19798/>

Protocolo 18005

SECRETARIA ADMINISTRATIVA (RH)

<#E.G.B#18009#44#19804>

PORTARIA Nº  32/CMPB/GP/2024                          DE 27 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA
BUENO RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear JULIO CESAR SILVEIRA NEVES, portador do Cpf
***.863.582-** no Cargo de Assessor Legislativo no Gabinete do Vereador
CASSIO HENRIQUE MANHAMI CORADI RIBEIRO, conforme Lei
Municipal 2.835/2021.

Art 2° -  Esta portaria entra em vigor a partir de 27 de maio de 2024.

Pimenta Bueno, RO - Palácio Benedito Laurindo Gonçalves
-  CAPIVARA.

SÓSTENES DA SILVA MENDES
Presidente da Câmara Municipal de Pimenta Bueno

<#E.G.B#18009#44#19804/>

Protocolo 18009

ID: 1156250 e CRC: CE33467D

04.092.680/0001-71
Av. Castelo Branco, 1046 - Pioneiros
www.pimentabueno.ro.gov.br

Município de Pimenta Bueno

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1156250ID:

1CC676BBB37342B8C382C16690A59883

CE33467D

MD5:

CRC:

369D07125831E583865E45385560C791DCEEF317F221126A2882CACFA46362E8SHA256:

Aviso

Tipo do Documento

de cancelamento/Dispensa de Licitação

Identificação/Número

28/05/2024

Data

51-47/2024Processo:

DocumentoProcesso

Aviso de cancelamento/Dispensa de Licitação

Súmula/Objeto:

ROBSON DE OLIVEIRAUsuário:

28/05/2024 08:55:45Criação: 28/05/2024 08:56:47Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO PIMENTA BUENO RO 28/05/2024 08:55:45

ASSUNTOS

MANUTENÇÃO DE VEÍCULO 28/05/2024 08:55:45

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.pimentabueno.ro.gov.br

informando o ID 1156250 e o CRC CE33467D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1156250&CRC32=CE33467D&cpf_user=70098905287&token=944d230249ba7da09fe021c8f50419e2
http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=207623&cpf_user=70098905287&token=944d230249ba7da09fe021c8f50419e2
http://transparencia.pimentabueno.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1156250&CRC32=CE33467D&cpf_user=70098905287&token=944d230249ba7da09fe021c8f50419e2